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	Page introuvable

	
		La page que vous avez demandée n'existe plus.
	

	Pour rechercher un produit, saisissez son nom dans le champ ci-dessous

	
    
		
			
				Cherchez un produit dans notre catalogue :
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    	Meilleures ventes
    

	
				
				
					
				
				
                	
                    	
                            Confit de canard à l'ancienne 550g
                        
                    

                    Boite ronde contenant 2 cuisses
2.53€/100G

                                            
                            13,90 €
                        

                                    

			
	
				
					
				
				
                	
                    	
                            Confit de canard à l'ancienne 1100g
                        
                    

                    Boite ronde contenant 4 cuisses
2,35€/100G

                                            
                            25,80 €
                        

                                    

			
	
				
					
				
				
                	
                    	
                            Rillettes pur canard 125g x3
                        
                    

                    3 boites rondes de 125g - 3 parts- 4,24€/100g

                                            
                            15,90 €
                        

                                    

			
	
				
					
				
				
                	
                    	
                            Magret de canard séché et fumé prétranché 90g
                        
                    

                    Sous vide - 4 parts- 7,67€/100g

                                            
                            6,90 €
                        

                                    

			
	
				
					
				
				
                	
                    	
                            Rillettes pur canard 180gX3
                        
                    

                    3 boites rondes de 180g - 4 parts- 4,06€/100g

                                            
                            21,90 €
                        

                                    

			
	
				
					
				
				
                	
                    	
                            Anchaud à la Périgourdine 770g
                        
                    

                    Boite ronde - 4 parts
2.45€/100G

                                            
                            18,90 €
                        

                                    

			
	
				
					
				
				
                	
                    	
                            Cassoulet gastronomique 840g
                        
                    

                    RUPTURE DE STOCK
Boite ronde - 2 parts- 2,01€/100g
Sélectionné par Les...

                                            
                            16,90 €
                        

                                    

			
	
				
					
				
				
                	
                    	
                            Pâté recette grand mère au foie de canard
                        
                    

                    Conserve en verre 190g - 4 parts
10,50 €/100G

                                            
                            18,90 €
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        Informations sur votre boutique

        	
                    Les Bouriettes
                    	                        	, Ferme des Bouriettes, 
Route des Quatre Routes
46 600 MARTEL 
                        					

            	
	
                    Appelez-nous au : 
            		05 65 37 42 01
            	
	
                    E-mail : 
            		contact@lesbouriettes.fr
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